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SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 I.1)  Denominazione: Dipartimento Culture e Società  

 Sede Amministrativa: Campus viale delle Scienze, edificio 15, 90128 Palermo  

 email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  
 sito web: http://www.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 
 
SEZIONE II: DATI DELL’APPALTO 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 II.1)  Oggetto dell’appalto:  
  
 
 
  
 II.2)  CIG:  
 
 
SEZIONE III: DATI PROCEDURA 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 III.1)  Tipo di procedura:                                   
           /ƻƴǘǊŀǘǘƛ ǎƻǘǘƻ ǎƻƎƭƛŀ ŜȄ ŀǊǘΦ осΣ ŎƻƳƳŀ нΣ ƭŜǘǘŜǊŀ ŀύ ŘŜƭ 5Φ[ƎǎΦ рлκнлмс ό!ŎǉǳƛǎƛȊƛƻƴŜ ƴŜƭ ƭƛōŜǊƻ 
            ƳŜǊŎŀǘƻύΦ 
 
 
 
  III.2)  Importo affidamento:  

  III.3)  Affidatario:  

  III.4)  Affidamento: 
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DOCENTE

archeologia

AUTORE

Rosy Gennusa

Luca Antonelli

Luigi M. Caliò, Enzo Lippolis, Valeria Parisi

Erich Kistler, Birgit Òhlinger ... let al.ì

Romina carboni, Marco Giuman

Markus Wolf

Carla Maria Amici

lannucci A., Muccioli F., Zaccarini M.

Guy MacLean Rogers

Tonio Hòlscher

o Tortorici (a cura di). Testi di: Paolo Earresi ..

i Stesichorus, A cura di M. Davies, P. J. Finglas

Annette Harder

di Sophocles. A cura di P..1. Finglass

Edited by N. G. Wilson

Edited by N. G. Wilson
M. L. West

Valentino Nizzo

Lorenzo Braccesi, Michela Nocita

Hakan Oniz

Alessandro Testa

Nancy Bookidis

Dominique Frère, Laurent Hugot... fet al.Ì

di Ditti di Creta. A cura di Emanuele Lelli

Dario Bufalo

C. Lambrugo

Mario Luni a cura di

J. Becker

Giuseppe Albertoni, Tiziana Lazzari

A. Zorzi

Pseudo Ugo Falcando

a cura di M. Barbato

a cura di F. delle Donne

a cura di Maria Clara Rossi

Hammerstaedt

A. Muller/E, Lafli (eds.)

TITOLO

L'evoluzione millenaria di uno stile. La civiltà del Bronzo castellucciana nella Sicilia

meridionale

Traffici focei di età arcaica. Dalla scoperta dell'occidente alla battaglia del mare

Sardonio

Gli Ateniesi e il loro modello di città

Sanctuaries and the power of consumption

Sonora. La dimensione acustica nel mondo mitico, magico e religioso dell'antichità
classica

Die Agora von Solunt: òffentliche Gebàude und òffentliche Ràume des Hellenismus im

griechischen Westen

Architettura romana: dal cantiere All'architetto: soluzioni concrete per idee progettuali

La Città lnquieta. Selinunte tra Lex Sacra e Defixiones

The Mysteries of Artemis of Ephesos: Cult, Polis, and Change in the Graeco-Roman

World
L' archeologia classica: un'introduzione
Catania Antica. La carta archeologica.

Stesichorus: The Poems

Callimachus: Aetia

Sophocles: Ajax

Herodotus: Histories, Books 1-4 (Herodoti Historiae: Librì l-lV)

Herodotus: Histories, Books 5-9 (Herodoti Historiae: Libri V-lX)

lndo-European Poetry and Myth
Archeologia e antropologia della morte. Storia di un'idea

I fondatori delle Colonie: tra Sicilia e MaBna Grecia

Amphorae in the Eastern Mediterranean

La religiosità dei Sanniti

The Sanctuary of Demeter and Kore: The Terracotta Sculpture

Les huiles parfumees; en Mediterranee occidentale et en Gaule, Vllle siècle av.-Vllle

siècle apr. l.-C.

L'altra lliade

Murrina vasa. A luxury of lmperial Rome-Un lusso della Roma lmperiale

Profumi d'argilla. Tombe con unguentari corinzi da Gela

Cirene greca e romana

Documenti latini e greci del conte Ruggero t di Calabria e Sicilia

lntroduzìone alla storia medievale

Manuale di Storia medioevale
De rebus cìrca Regni Siciliae curìam gestis. Epìstola ad Petrum de desolazione

Sìcilìae, edìzione critica a cura di Edoardo D'Angelo

Cronache volgarì del Vespro

Annales Cavenses

Margini di libertà: testamenti femminili: atti del convegno internazionale
Diogenes of Oenoanda Epicureanism..

Figurines de terre cuite en Méditerranée grecque et romaine. Vol. 1: Production,

diffusion, étude

CASA EDITRICE

Firenze: All'lnsegna del Giglio

Roma: L'Erma di Bretschneider

Roma: Quasar

HanassowiE Verlag

Perugia: Marlocchi

Wiesbaden: Verlag

Roma: L'Erma di Bretschneider

Sesto San Giovanni: Mimesis

New Haven: Yale University Press

Roma: L'Erma di Bretschneider

Roma: L'Erma di Bretschneider

Cambridge University Press

Oxford University Press

Cambridge University Press

Oxford University Press

Oxford University Press

Oxford University Press

Edipuglia

Roma: L'Erma di Bretschneider

Archaeopress Archaeology

Cosmo lannone

American School of Classical Studies at

Athens

PU Rennes

Eompiani

Roma: L'Erma di Bretschneider

L'erma di Bretschn.

L'erma di Bretschn.

Viella

il mulino

Utet

lstituto Storico Italiano per il Medio
Evo

Istìtuto Storico Italiano per il Medio
Evo

Istituto Storico Italiano per il Medio
Evo

Verona

Leuven

Paris/Athens: École franqaise

d'Athènes

ANNO PREZZO

2015 € 38,00

2008 € 140,00

2074 € 50,00

2016 € 130,00

2015 € 20,00

2013 € 85,00

2015 € 90,00

2076 € 18,00

2072 €44
2010 € 47,50

2076 € 290,00

2014 € 15s,00

2072 € 310,00

2011 € 38,00

2015 € 51,00

2015 € 51,00

2008 € 55

2075 € 90,00

2017 €80,00
zo77 €47
2077 € 14,00

2010 € 120

2012 € 32,00

2015 € 35,00

2016 € 130,00

2013 € 250,00

2074 € 255

2013 € 3.540

2015 € 30

2076 € 33

2015
€50

2072 €40

2011 € 25,00

2010 € 28,00

€ 110,00

2076 € 90,00

SCON'TO IMPORTO NETTO

70% 34,2

storia

archeologia

archeologia

archeologia

archeologia

archeologia

storia

archeologia

archeologia

archeologia

Prof. Lucarini

Prof. Lucarini

Prof. Lucarini

Prof. Lucarini

Prof. Lucarini

Prof. Lucarini

archeologia

storia

archeologia

storia

archeologia

archeologia

G iammellaro/greco

archeologia

mandruzzato
russo

russo

russo

russo

russo

russo

russo

Sreco

archeologia

20%

76%

75%

75% 77

t5% 72,25

20% 72

20% 14,4

772

42

110,5

39,6

39,6

232

131,75

263,5

32,3

43,35

43,35

46,75

72

64

42,3

11,9

108

28,8

28

104

200

204

32

24,6

28,05

47

32,8

20,5

23,8

99

81

2.592,30

1.0%

20%

20%

75%

75%

75%

75%

t5%

750À

20%

70%

75%

10%

t0%
20%

z0%

20%

20%

200/0

78%

78%

78%

7804

t8%

75%

70%

70%


	Oggetto: Acquisto libri Biblioteca Dipartimento 
	cig: Z951EEBB08
	affidatario: Bragioli Giandomenico  
	affidamento: 11/10/2017
	importo: 2.592,30
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